健 感 発 １００７第 ３号

令和元年 10 月 ７日

   国民健康保険中央会会長  殿

                                   厚生労働省健康局結核感染症課長

                              （ 公 印 省 略 ）

「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律による

         医療に関する費用の請求に係る公費負担者番号の一覧について」の

         一部改正について

 標記について、別添（写）のとおり通知したので、よろしくお取り計らい願いたい。